

كشف الحساب

الفترة	إسم العميل
01/12/2024 - 31/12/2024	الجمعية الخيرية لتحفيظ القرآن بمحافظة القريات
29/05/1446 - 29/06/1446	الفرع
	القريات
العملة	رقم الحساب
ريال سعودي	111000010006080008890
	اسم الحساب
	الدور النسائية
رصيد الاغلاق	الرصيد الافتتاحي
0.00	141,045.79

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
01/12/2024	أمر مستديم	50.00		141,095.79
29/05/1446	11/2024-111000010006080161145---FAHAD MANSOUR OBAID ALBALAWI			
01/12/2024	أمر مستديم	10.00		141,105.79
29/05/1446	11/2024-111000010006086047314---HALA SALEM ABDULAZIZ ALZAI			
01/12/2024	أمر مستديم	1.00		141,106.79
29/05/1446	11/2024-371000010006080055557---AHMED AL GUDAIP			
01/12/2024	تحويل	5.00		141,111.79
29/05/1446	W-/FRACCT/47000608019085779FR فهد			
01/12/2024	تحويل	20.00		141,131.79
29/05/1446	W-/FRACCT/15400608010654659FR عبدالله			
01/12/2024	تحويل	10.00		141,141.79
29/05/1446	W-/FRACCT/20500608010878687FR نور			
02/12/2024	أمر مستديم	30.00		141,171.79
30/05/1446	12/2024-111000010006086104123---NAIFAH MUSA T OGLAH			
02/12/2024	تحويل		900.00	140,271.79
30/05/1446	E-/TOACCT/11100608019429717TO ريان-الميزانية			
03/12/2024	تحويل	100.00		140,371.79
01/06/1446	W-/FRACCT/11100608010135081FR مريم			
04/12/2024	تحويل	40.00		140,411.79
02/06/1446	W-/FRACCT/11100608010787279FR فواز			
05/12/2024	تحويل	22.00		140,433.79
03/06/1446	W-/FRACCT/34700608010025502FR محمود			
05/12/2024	تحويل	500.00		140,933.79
03/06/1446	W-/FRACCT/11100608010198279FR نور			
06/12/2024	تحويل	5.00		140,938.79
04/06/1446	W-/FRACCT/11100608010883441FR أماني			
07/12/2024	تحويل	1.00		140,939.79
05/06/1446	W-/FRACCT/44500608010129024FR حامد			
08/12/2024	تحويل	100.00		141,039.79
06/06/1446	W-/FRACCT/11100608010213375FR سلطان			
10/12/2024	أمر مستديم	100.00		141,139.79
08/06/1446	12/2024-282000010006080405255---NAWAL SHABAN ALI ALGHAMDI			
10/12/2024	تحويل	22.00		141,161.79
08/06/1446	W-/FRACCT/34700608010025502FR محمود			

الفترة
01/12/2024 - 31/12/2024
29/05/1446 - 29/06/1446
العملة
ريال سعودي

إسم العميل
الجمعية الخيرية لتحفيظ القرآن بمحافظة القريات
الفرع
القريات
رقم الحساب
111000010006080008890
اسم الحساب
الدور النسائية

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
10/12/2024	تحويل	30.00		141,191.79
08/06/1446	W-/FRACCT/18700608010113012FR أمل			
10/12/2024	تحويل	30.00		141,221.79
08/06/1446	W-/FRACCT/11100608016039931FR نايفه			
11/12/2024	تحويل	17.00		141,238.79
09/06/1446	W-/FRACCT/26800608010065123FR ياسر			
11/12/2024	تحويل	10.00		141,248.79
09/06/1446	W-/FRACCT/11100608010252696FR بدر			
12/12/2024	تحويل	1.00		141,249.79
10/06/1446	W-/FRACCT/36600608010179693FR ماجد			
13/12/2024	أمر مستديم	1.00		141,250.79
11/06/1446	12/2024-340000010006080161221---IBRAHIM ABDULAZIZ IBRAHIM ALSAKAKIR			
13/12/2024	تحويل	1.00		141,251.79
11/06/1446	W-/FRACCT/11100608016038818FR أماني			
13/12/2024	تحويل	10.00		141,261.79
11/06/1446	W-/FRACCT/20200608010605869FR فياض			
14/12/2024	تحويل	7.51		141,269.30
12/06/1446	W-/FRACCT/11100608010206387FR شيمه			
15/12/2024	تحويل	10.00		141,279.30
13/06/1446	W-/FRACCT/50300608010555326FR سعد			
16/12/2024	أمر مستديم	100.00		141,379.30
14/06/1446	12/2024-521000010006080440857---GHROOB METEB SHAYESH ALENZI			
16/12/2024	تحويل	20.00		141,399.30
14/06/1446	W-/FRACCT/11100608010869788FR حشمه			
17/12/2024	تحويل	1.00		141,400.30
15/06/1446	W-/FRACCT/20100608010441944FR مشهور			
20/12/2024	أمر مستديم	50.00		141,450.30
18/06/1446	12/2024			
20/12/2024	تحويل	10.00		141,460.30
18/06/1446	W-/FRACCT/11100608010179972FR مها			
23/12/2024	تحويل	20.00		141,480.30
21/06/1446	W-/FRACCT/11100608010378285FR ياسر			
23/12/2024	تحويل	5.00		141,485.30
21/06/1446	W-/FRACCT/27100608010035055FR فريال			
24/12/2024	أمر مستديم	1.00		141,486.30
22/06/1446	12/2024-204000010006086003208---ABDULLAH ABDULRAHMAN MAJDUA ALQARNI			
24/12/2024	تحويل	15.00		141,501.30
22/06/1446	W-/FRACCT/30800608010084100FR ابراهيم			

الفترة
01/12/2024 - 31/12/2024
29/05/1446 - 29/06/1446
العملة
ريال سعودي

إسم العميل
الجمعية الخيرية لتحفيظ القرآن بمحافظة القريات
الفرع
القريات
رقم الحساب
111000010006080008890
اسم الحساب
الدور النسائية

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
26/12/2024	أمر مستديم	50.00		141,551.30
24/06/1446	12/2024-111000010006080128383---ABDULLAH NAJI HULAYYIL ALSHARARI			
26/12/2024	أمر مستديم	50.00		141,601.30
24/06/1446	12/2024-111000010006080029649---ZAYED MUBARAK HAMDAN ALSHARARI			
26/12/2024	أمر مستديم	50.00		141,651.30
24/06/1446	12/2024-327000010006080053730---MEDIAN AWWAD M ALRASHIDI			
26/12/2024	أمر مستديم	50.00		141,701.30
24/06/1446	12/2024-111000010006080154991---MAMDOUH MOHAMMED AWAD ALSHARARI			
26/12/2024	أمر مستديم	50.00		141,751.30
24/06/1446	12/2024-111000010006080095632---DHAIFALLAH HAMED MASOUD ALSHARARI			
26/12/2024	أمر مستديم	100.00		141,851.30
24/06/1446	12/2024-111000010006080058754---IBRAHIM ABDULLAH SALEH ALZUMAN			
26/12/2024	أمر مستديم	50.00		141,901.30
24/06/1446	12/2024-268000010006080017827---LUWAYFI HADYAN FALEH ALSHARARI			
26/12/2024	أمر مستديم	20.00		141,921.30
24/06/1446	12/2024-111000010006080117063---SALEM SHUTAYWI MOHAMMED ALJOHANI			
26/12/2024	أمر مستديم	100.00		142,021.30
24/06/1446	12/2024-111000010006080166839---MARYAM MUJHID AWAD ALSHARARI			
26/12/2024	أمر مستديم	50.00		142,071.30
24/06/1446	12/2024-154000010006080273906---SALEAH ZEDAN SAYAH AL ROILI			
26/12/2024	أمر مستديم	100.00		142,171.30
24/06/1446	12/2024-154000010006080247066---ABDULLAH ABDULHADI S ALANAZI			
26/12/2024	أمر مستديم	500.00		142,671.30
24/06/1446	12/2024-187000010006080016025---MALLOH RAJA M ALSHARARI			
26/12/2024	أمر مستديم	50.00		142,721.30
24/06/1446	12/2024-111000010006080100838---INAD AYED JAMAAN ALANAZI			
26/12/2024	أمر مستديم	100.00		142,821.30
24/06/1446	12/2024-111000010006080267108---AYMAN MOHAMMED D ALRAWALI			
26/12/2024	أمر مستديم	150.00		142,971.30
24/06/1446	12/2024-111000010006080237077---ABDULLAH DHAYYAN AYED ALSHARARI			
26/12/2024	أمر مستديم	100.00		143,071.30
24/06/1446	12/2024-111000010006080239206---ABDULLAH ALRAYDH MARZOUQ ALANAZI			
26/12/2024	أمر مستديم	50.00		143,121.30
24/06/1446	12/2024-111000010006080128557---KI YT D L			
26/12/2024	أمر مستديم	50.00		143,171.30
24/06/1446	12/2024-111000010006080101620---FAYEZ SAWWAN OBAID ALRUWAILI			
26/12/2024	أمر مستديم	100.00		143,271.30
24/06/1446	12/2024-111000010006080239412---TAWFIQ ALHASHMI TLM			

الفترة
01/12/2024 - 31/12/2024
29/05/1446 - 29/06/1446
العملة
ريال سعودي

إسم العميل
الجمعية الخيرية لتحفيظ القرآن بمحافظة القريات
الفرع
القريات
رقم الحساب
111000010006080008890
اسم الحساب
الدور النسائية

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
26/12/2024	أمر مستديم	50.00		143,321.30
24/06/1446	12/2024-111000010006080037816---HAMDAN HASSAN MUSABBIL ALANAZI			
26/12/2024	أمر مستديم	100.00		143,421.30
24/06/1446	12/2024-111000010006080123830---ABDULRAHMAN NAFEA ALSHARARI			
26/12/2024	أمر مستديم	100.00		143,521.30
24/06/1446	12/2024-425000010006080091558---YOUSEF ALI M ALJOHANI			
26/12/2024	أمر مستديم	50.00		143,571.30
24/06/1446	12/2024-111000010006080194443---AYED HASSAN MUSABBIL ALANAZI			
26/12/2024	أمر مستديم	20.00		143,591.30
24/06/1446	12/2024-111000010006080180368---NAJIH ALSHRARI			
26/12/2024	أمر مستديم	50.00		143,641.30
24/06/1446	12/2024-111000010006080208672---SULTAN GUHAYEM M ALRAWILI			
26/12/2024	أمر مستديم	10.00		143,651.30
24/06/1446	12/2024-111000010006080103865---ABDULAZIZ MUDHHI DUHAYMAN ALANAZI			
26/12/2024	أمر مستديم	100.00		143,751.30
24/06/1446	12/2024-111000010006080170054---FAHAD MOHAMMED HELAL ALMUTHHIN			
26/12/2024	أمر مستديم	100.00		143,851.30
24/06/1446	12/2024-111000010006080165906---ABDULLAH NAFI BULAYBIS ALSHARARI			
26/12/2024	أمر مستديم	50.00		143,901.30
24/06/1446	12/2024-133000010006080130656---ABDULAZIZ IBRAHIM NAJI ALSHARARI			
26/12/2024	أمر مستديم	100.00		144,001.30
24/06/1446	12/2024-111000010006080257307---SAAD K S ALENZI			
26/12/2024	أمر مستديم	100.00		144,101.30
24/06/1446	12/2024-111000010006080176630---TRKEI ALMRDI M ALANZEI			
26/12/2024	أمر مستديم	100.00		144,201.30
24/06/1446	12/2024-109000010006080438539---NAFEL DHUBAYYIB A ALSHARARI			
26/12/2024	أمر مستديم	20.00		144,221.30
24/06/1446	12/2024-268000010006080041975---BANDAR MOHAMMED HAMDAN ALKHARISI			
26/12/2024	أمر مستديم	100.00		144,321.30
24/06/1446	12/2024-441000010006080019229---FYADH SALEEM SAEID ALSHARARI			
26/12/2024	أمر مستديم	500.00		144,821.30
24/06/1446	12/2024-283000010006080014940---AHMAD MOHAMMAD A ALALAWI			
26/12/2024	أمر مستديم	50.00		144,871.30
24/06/1446	12/2024-295000010006080034423---SAAD DHAHER MOHAMMED ALSHEHRI			
26/12/2024	أمر مستديم	50.00		144,921.30
24/06/1446	12/2024-118000010006080303914---AHMAD Q AHMED ALGAYED			
26/12/2024	أمر مستديم	50.00		144,971.30
24/06/1446	12/2024-111000010006080195788---TARFAH DHURAYSAN SAMMUR ALSHARARI			

الفترة
01/12/2024 - 31/12/2024
29/05/1446 - 29/06/1446
العملة
ريال سعودي

إسم العميل
الجمعية الخيرية لتحفيظ القرآن بمحافظة القريات
الفرع
القريات
رقم الحساب
111000010006080008890
اسم الحساب
الدور النسائية

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
26/12/2024	أمر مستديم	50.00		145,021.30
24/06/1446	12/2024-133000010006080162154---MARYAM JABI ZAYDAN ALRUWAILI			
26/12/2024	أمر مستديم	100.00		145,121.30
24/06/1446	12/2024-111000010006080318265---SHAHER FULAYYIH MUAZZAR ALANAZI			
26/12/2024	أمر مستديم	50.00		145,171.30
24/06/1446	12/2024-111000010006080273197---ABDULH			
26/12/2024	أمر مستديم	20.00		145,191.30
24/06/1446	12/2024-111000010006080342901---MOHAMMED MUSTAFA ALSHAIKH			
26/12/2024	أمر مستديم	100.00		145,291.30
24/06/1446	12/2024-111000010006080176077---MOHAMMED LAFI BINYAH ALAZMI			
26/12/2024	أمر مستديم	33.00		145,324.30
24/06/1446	12/2024 53544534			
26/12/2024	أمر مستديم	100.00		145,424.30
24/06/1446	12/2024-111000010006080179550---HUSEN ALI G ALDUJHMANI			
26/12/2024	أمر مستديم	200.00		145,624.30
24/06/1446	12/2024-111000010006080059034---SALEM HMDAN A ALSHRARI			
26/12/2024	أمر مستديم	50.00		145,674.30
24/06/1446	12/2024-154000010006080360976---BNDAR FHED HARB ALSHRARY			
26/12/2024	أمر مستديم	50.00		145,724.30
24/06/1446	12/2024-111000010006080230205---AHMED IBRAHIM NAJI ALSHARARI			
26/12/2024	أمر مستديم	100.00		145,824.30
24/06/1446	12/2024-111000010006080091151---ALTURQI SALEEM KHAMR ALSHARARI			
26/12/2024	أمر مستديم	50.00		145,874.30
24/06/1446	12/2024-213000010006080057357---TURKI ABDULLAH ABDULRAHMAN ALZAREA			
26/12/2024	أمر مستديم	80.00		145,954.30
24/06/1446	12/2024-111000010006080180368---NAJIH ALSHRARI			
26/12/2024	أمر مستديم	50.00		146,004.30
24/06/1446	12/2024-111000010006080098693---EID SALAMAH M ALSHARARI			
26/12/2024	أمر مستديم	100.00		146,104.30
24/06/1446	12/2024-111000010006080121180---AHMED AWADH KHALAF ALSHARARI			
26/12/2024	أمر مستديم	50.00		146,154.30
24/06/1446	12/2024-111000010006080111496---ABKALI MOHAMMED FALEH ALBALAWI			
26/12/2024	أمر مستديم	50.00		146,204.30
24/06/1446	12/2024-133000010006080130656---ABDULAZIZ IBRAHIM NAJI ALSHARARI			
26/12/2024	أمر مستديم	50.00		146,254.30
24/06/1446	12/2024-233000010006080060712---NASSER ABDULRAHMAN BIN MUTARRID			
26/12/2024	أمر مستديم	50.00		146,304.30
24/06/1446	12/2024-111000010006080204374---BADER RASHED BGIRAT ALARJAN			

الفترة
01/12/2024 - 31/12/2024
29/05/1446 - 29/06/1446
العملة
ريال سعودي

إسم العميل
الجمعية الخيرية لتحفيظ القرآن بمحافظة القريات
الفرع
القريات
رقم الحساب
111000010006080008890
اسم الحساب
الدور النسائية

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
26/12/2024	أمر مستديم	50.00		146,354.30
24/06/1446	12/2024-111000010006080168165---ABDULLAH HASSAN IBRAHIM ABDO			
26/12/2024	أمر مستديم	100.00		146,454.30
24/06/1446	12/2024-111000010006080201800---NASHMIAH ATEEQ KHALAF ALRUWAILI			
26/12/2024	أمر مستديم	300.00		146,754.30
24/06/1446	12/2024-111000010006080195788---TARFAH DHURAYSAN SAMMUR ALSHARARI			
26/12/2024	أمر مستديم	50.00		146,804.30
24/06/1446	12/2024-111000010006080108773---ABDULLAH KHASHMAN A ALSHARARI			
26/12/2024	أمر مستديم	50.00		146,854.30
24/06/1446	12/2024-111000010006080087563---MUNAYZIL HURAYTH SAAD ALRUWAILI			
26/12/2024	أمر مستديم	50.00		146,904.30
24/06/1446	12/2024-111000010006080120075---SAYIR MOZAKI G ALSHARARI			
26/12/2024	أمر مستديم	50.00		146,954.30
24/06/1446	12/2024-111000010006080233761---HAMDAN FARHAN MUQBIL ALANAZI			
26/12/2024	أمر مستديم	50.00		147,004.30
24/06/1446	12/2024-111000010006080130090---FEHADAH FAHD A ALENZI			
26/12/2024	أمر مستديم	50.00		147,054.30
24/06/1446	12/2024-111000010006080048367---LAFAI BENIAH M ALAZMI			
26/12/2024	أمر مستديم	15.00		147,069.30
24/06/1446	12/2024-111000010006080174668---ALI SALEEM MUTLAQ ALAZMI			
26/12/2024	تحويل	100.00		147,169.30
24/06/1446	W-/FRACCT/42000608010025718FR فهد			
26/12/2024	تحويل		147,169.30	0.00
24/06/1446	E-/TOACCT/11100608010058887TO الجمعية-تحويل			
26/12/2024	تحويل	50.00		50.00
24/06/1446	W-/FRACCT/11100608010405781FR مناور			
26/12/2024	تحويل	20.00		70.00
24/06/1446	W-/FRACCT/26800608010084504FR احمد			
27/12/2024	أمر مستديم	50.00		120.00
25/06/1446	12/2024-111000010006080131759---MAHA ALOUSH ALASWAD ALAZMI			
27/12/2024	أمر مستديم	100.00		220.00
25/06/1446	12/2024-192000010006080326260---ABDALRHMAN SALEH M ALSWED			
27/12/2024	أمر مستديم	50.00		270.00
25/06/1446	12/2024-111000010006080022081---HAMED SOUD DAYED AL SHARARI			
27/12/2024	أمر مستديم	100.00		370.00
25/06/1446	12/2024-111000010006080119606---HAMMDAN MAFLEH H ALDHABANI			
27/12/2024	أمر مستديم	50.00		420.00
25/06/1446	12/2024-111000010006080161145---FAHAD MANSOUR OBAID ALBALAWI			

الفترة
01/12/2024 - 31/12/2024
29/05/1446 - 29/06/1446
العملة
ريال سعودي

إسم العميل
الجمعية الخيرية لتحفيظ القرآن بمحافظة القريات
الفرع
القريات
رقم الحساب
111000010006080008890
اسم الحساب
الدور النسائية

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
27/12/2024	أمر مستديم	100.00		520.00
25/06/1446	12/2024-130000010006080178997---MUNIRAH ZAAB KHALAF ALSHEHRANI			
27/12/2024	أمر مستديم	100.00		620.00
25/06/1446	12/2024-387000010006080019019---ABDULLAH THAIBAN THEYAB ALAZIZI			
27/12/2024	أمر مستديم	50.00		670.00
25/06/1446	12/2024-455000010006080089092---MOHAMMED AQLA MASAD ALKUBAYDAN			
27/12/2024	أمر مستديم	50.00		720.00
25/06/1446	12/2024-428000010006080050577---MOHAMMED ABDULRAHIM ALI BEDAIWI			
27/12/2024	أمر مستديم	100.00		820.00
25/06/1446	12/2024-111000010006080214829---SALEH MARZOUQ SULAIMAN ALDABIS			
27/12/2024	أمر مستديم	50.00		870.00
25/06/1446	12/2024-111000010006080302186---AYED MOHAMMED WARID ALSHARARI			
27/12/2024	أمر مستديم	100.00		970.00
25/06/1446	12/2024-111000010006080152367---NAJEH ABDULLAH MUSABBIH ALSHARARI			
27/12/2024	أمر مستديم	50.00		1,020.00
25/06/1446	12/2024-111000010006080195218---MUDHHI ALI SALEEM ALWALAD ALI			
27/12/2024	أمر مستديم	50.00		1,070.00
25/06/1446	12/2024-111000010006080127344---HAMED SALEM SALEEM ALSHARARI			
27/12/2024	أمر مستديم	100.00		1,170.00
25/06/1446	12/2024-155000010006080070194---HAMIDAH JUWAYID SHARIDAH ALRUWAILI			
27/12/2024	أمر مستديم	100.00		1,270.00
25/06/1446	12/2024-111000010006080281653---FAISAL SAYAH QASEM ALANAZI			
27/12/2024	أمر مستديم	50.00		1,320.00
25/06/1446	12/2024-111000010006080169395---HAIL AWADH SALEM ALANAZI			
27/12/2024	أمر مستديم	1,000.00		2,320.00
25/06/1446	12/2024-111000010006080225981---FARIDAH DAKHILALLAH ALBALAWI			
27/12/2024	أمر مستديم	100.00		2,420.00
25/06/1446	12/2024-111000010006080261002---NAIFAH SAAD MAJED ALRUWAILI			
27/12/2024	أمر مستديم	100.00		2,520.00
25/06/1446	12/2024-155000010006080073339---KALAD ABDULLAH A ALSHMWK			
27/12/2024	أمر مستديم	50.00		2,570.00
25/06/1446	12/2024-307000010006080095859---MESHAL FAHAD H ALANAZI			
27/12/2024	أمر مستديم	50.00		2,620.00
25/06/1446	12/2024-111000010006080078117---ABDULKARIM EID KHAMIS ALSHARARI			
27/12/2024	أمر مستديم	50.00		2,670.00
25/06/1446	12/2024-111000010006080349260---SAUD HAJAJ SAAD ALRUWAILI			
27/12/2024	أمر مستديم	100.00		2,770.00
25/06/1446	12/2024-111000010006080145411---SALHAH ALBANWY H ALRWILI			

الفترة
01/12/2024 - 31/12/2024
29/05/1446 - 29/06/1446
العملة
ريال سعودي

إسم العميل
الجمعية الخيرية لتحفيظ القرآن بمحافظة القريات
الفرع
القريات
رقم الحساب
111000010006080008890
اسم الحساب
الدور النسائية

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
27/12/2024	أمر مستديم	50.00		2,820.00
25/06/1446	12/2024-111000010006080168462---TARFAH NAIF ALASWAD ALAZMI			
27/12/2024	أمر مستديم	10.00		2,830.00
25/06/1446	12/2024-111000010006080307698---MAJED GAYEZ S ALSHRARI			
27/12/2024	أمر مستديم	50.00		2,880.00
25/06/1446	12/2024-111000010006080201081---MAJED MAHMOUD DULIMAN ALAZMI			
27/12/2024	أمر مستديم	100.00		2,980.00
25/06/1446	12/2024-111000010006080132286---TAHANI RAKHYAN SABR ALRUWAILI			
27/12/2024	أمر مستديم	50.00		3,030.00
25/06/1446	12/2024-111000010006080316608---ABDULHADI MOHAMMED RUZAYQ ALSHARARI			
27/12/2024	أمر مستديم	200.00		3,230.00
25/06/1446	12/2024-111000010006080121743---AYYADAH JABR NASSER ALRUWAILI			
27/12/2024	أمر مستديم	30.00		3,260.00
25/06/1446	12/2024 54651			
27/12/2024	أمر مستديم	50.00		3,310.00
25/06/1446	12/2024-111000010006080273536---ABDUMOHSIN SWID S ALENZI			
27/12/2024	أمر مستديم	100.00		3,410.00
25/06/1446	12/2024-250000010006080084181---ALSAMRAA NEHAIR S ALENZI			
27/12/2024	أمر مستديم	50.00		3,460.00
25/06/1446	12/2024-111000010006080022081---HAMED SOUD DAYED AL SHARARI			
27/12/2024	أمر مستديم	100.00		3,560.00
25/06/1446	12/2024-111000010006080275333---MUHMMED RAJI M ALKWIKBI			
27/12/2024	أمر مستديم	50.00		3,610.00
25/06/1446	12/2024-111000010006080233746---MUSAAD AYESH F ALBALAWI			
27/12/2024	أمر مستديم	100.00		3,710.00
25/06/1446	12/2024-111000010006080175442---ABDWLRHMA MKHLAF M ALSHRARI			
27/12/2024	أمر مستديم	50.00		3,760.00
25/06/1446	12/2024-155000010006080073339---KALAD ABDULLAH A ALSHMWK			
27/12/2024	أمر مستديم	50.00		3,810.00
25/06/1446	12/2024-247000010006080126350---MOHAMMED M A ALNFI			
27/12/2024	أمر مستديم	100.00		3,910.00
25/06/1446	12/2024-111000010006080172399---NASSER MUTLAQ NAJI ALSHARARI			
27/12/2024	أمر مستديم	100.00		4,010.00
25/06/1446	12/2024-111000010006080334155---MANAL ALI WURAYD ALRUWAILI			
27/12/2024	أمر مستديم	50.00		4,060.00
25/06/1446	12/2024-111000010006080188908---MOHAMMAD KHAMIS SABIH ALSHARARI			
27/12/2024	أمر مستديم	100.00		4,160.00
25/06/1446	12/2024-111000010006080187389---BANDAR SAYAH QASEM ALANAZI			

الفترة
01/12/2024 - 31/12/2024
29/05/1446 - 29/06/1446
العملة
ريال سعودي

إسم العميل
الجمعية الخيرية لتحفيظ القرآن بمحافظة القريات
الفرع
القريات
رقم الحساب
111000010006080008890
اسم الحساب
الدور النسائية

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
27/12/2024	أمر مستديم	50.00		4,210.00
25/06/1446	12/2024-154000010006080253221---AHMAD MUFLEEH Z ALAZMEI			
27/12/2024	أمر مستديم	50.00		4,260.00
25/06/1446	12/2024-250000010006080072277---SHAYMAH QAYYADH HATHIL ALSHARARI			
27/12/2024	أمر مستديم	50.00		4,310.00
25/06/1446	12/2024-111000010006080239537---MOHAMMED DEHR S ALAZMI			
27/12/2024	أمر مستديم	100.00		4,410.00
25/06/1446	12/2024-268000010006080047204---MOHAMMED ATEG KH ALRWILI			
27/12/2024	أمر مستديم	99.00		4,509.00
25/06/1446	12/2024 213546			
27/12/2024	أمر مستديم	200.00		4,709.00
25/06/1446	12/2024-111000010006080122659---JAYIZ NASSAR NASSER ALAZMI			
27/12/2024	أمر مستديم	25.00		4,734.00
25/06/1446	12/2024-258000010006080522265---ABDULKARIM MADALLAH ALSHARARI			
27/12/2024	تحويل	100.00		4,834.00
25/06/1446	W-/FRACCT/11100608010701601FR عبدالعزيز			
28/12/2024	أمر مستديم	25.00		4,859.00
26/06/1446	12/2024-111000010006080103824---FALEH SHAWISH KH ALRUWAILI			
28/12/2024	أمر مستديم	50.00		4,909.00
26/06/1446	12/2024-202000010006080425318---SALMAN NAWMAN HAMAD ALATAWI			
28/12/2024	أمر مستديم	100.00		5,009.00
26/06/1446	12/2024-111000010006080282198---FEHAID MUNAWWIKH Khabur ALRUWAILI			
28/12/2024	أمر مستديم	99.00		5,108.00
26/06/1446	12/2024 5454			
29/12/2024	أمر مستديم	100.00		5,208.00
27/06/1446	12/2024 123546			
29/12/2024	أمر مستديم	50.00		5,258.00
27/06/1446	12/2024-333000010006080090700---MOHMMED SULEMAN			
29/12/2024	تحويل	50.00		5,308.00
27/06/1446	W-/FRACCT/24100608010257722FR طلال			
30/12/2024	أمر مستديم	50.00		5,358.00
28/06/1446	12/2024-111000010006080110605---MOFLEH			
30/12/2024	أمر مستديم	100.00		5,458.00
28/06/1446	12/2024-111000010006080090757---DAHWI HAZLOOL B ALANAZI			
30/12/2024	أمر مستديم	50.00		5,508.00
28/06/1446	12/2024-111000010006080280861---FAISAL MOHAMMED ABDULAZIZ ALSUHAYMI			
30/12/2024	أمر مستديم	1.00		5,509.00
28/06/1446	12/2024-611000010006080035658---RAED KLAF A ALSHAEL			

الفترة
01/12/2024 - 31/12/2024
29/05/1446 - 29/06/1446
العملة
ريال سعودي

إسم العميل
الجمعية الخيرية لتحفيظ القرآن بمحافظة القريات
الفرع
القريات
رقم الحساب
111000010006080008890
اسم الحساب
الدور النسائية

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
30/12/2024	تحويل	1,400.00		6,909.00
28/06/1446	W-/FRACCT/26800608010012430FR ضيف			
31/12/2024	تحويل		6,909.00	0.00
29/06/1446	الجمعية-تحويل E-/TOACCT/11100608010058887TO			

عدد حركات الإيداع	مجموع المبالغ المودعة
168.00	13,932.51
عدد حركات السحب	مجموع المبالغ المسحوبة
3.00	-154,978.30
الرصيد الافتتاحي	رصيد الاغلاق
141,045.79	0.00